
 

 

AL SITO INTERNET 

ALBO ON LINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE   

Provvedimenti/provvedimenti del Dirigente Scolastico  

  

DECRETO COSTITUZIONE ORGANO DI GARANZIA   

aa.ss.2023-24 /// 2024-25  

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”;   

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria”;   

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 

n. 235/2007;   

VISTO il Regolamento d’Istituto;   

VISTO il Regolamento dell’Organo di garanzia; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 27.09.20231 il Consiglio d’Istituto ha proceduto alla individuazione 

dei membri dell’Organo di garanzia per gli anni scolastici 2023-24 e 2024 

 

DECRETA  

 

 l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto:   

  

PRESIDENTE  Dirigente Scolastico Prof.ssa Settimio Annalisa  

COMPONENTE DOCENTI  

 

MEMBRO SUPPLENTE 

Prof.ssa Bussini Simona   

Prof. Galli Dario  

Ins. Bettani Ilaria 

COMPONENTE GENITORI  

MEMBRO SUPPLENTE 

Sig.ra Fratucello Petra  

Sig.ra Panassi Flavia,  

Sig.ra Manzoni Sara.  

  

                  

Il Dirigente Scolastico (*) 

Prof. ssa Annalisa Settimio 
(Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 
del D.lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 




		2023-09-29T23:38:49+0200
	ANNALISA SETTIMIO




